Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.671 NATAL, 22 DE MAIO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 1854/2019

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 08/2020 – SRP/DPE

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira,

torna público que realizará licitação, modalidade Pregão Eletrônico, REGISTRO DE

PREÇO tipo MENOR PREÇO, POR LOTE/ITENS, com itens exclusivos para

ME/EPP,  destinada  a aquisição de PNEUS AUTOMOTIVOS  para a  DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO, conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia  03  de junho de 2020,

às 09:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão Permanente de Licitação deste órgão

através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através

do e-mail cpl@dpe.rn.def.br

Natal (RN), 21 de maio de 2020.

Maria Edna Trindade de Lima
Pregoeira Oficial da DPE/ RN

Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Fátima Bezerra – Governadora

ANO 87 • NÚMERO: 14.671 NATAL, 22 DE MAIO DE 2020 • SEXTA - FEIRA

Portaria nº 164/2020 – GDPGE

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe conferem

o artigo 8º, inciso XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei Complementar Federal de nº 80/1994,

CONSIDERANDO as férias concedidas à Defensora Pública LUCIANA VAZ DE CARVALHO, matrícula nº 197.774-1, titular da 7ª

Defensoria Cível de Natal/RN, para o período de 03 a 17 de junho de 2020, através de decisão proferida nos autos do processo administrativo

nº 1.586/2019-SDPGE;

RESOLVE:

Art. 1º. E S T E N D E R, até o dia 17 de junho de 2020, os efeitos da Portaria nº 145/2020-GDPGE, publicada no Diário Oficial do Estado

em 13 de maio de 2020, edição nº 14.664, que designou o Defensor Público VINICIUS ARAÚJO DA SILVA, matrícula nº 215.119-7,

para auxiliar perante a 7ª Defensoria Cível de Natal/RN.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e um dias do mês de maio do ano de dois

mil e vinte.

Marcus Vinicius Soares Alves
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte